
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1
S

Gristede, Schulstraße

Nuttel, Claußen

Neusüdende, KV Borbecker Weg

Rastede, Schillerstraße

Rastede, Abzw. Bahnhofstraße

Rastede, Lindenstraße

Loy, Dorfstraße

Loy, Schule

Loyerberg C

Ipwege, Ipweger Krug

Wahnbek, Sandbergstr

Oldenburg, Ekernstraße

Oldenburg, Waldorfschule

06:44

06:56

07:00

07:03

07:07

07:10

07:17

07:18

07:20

07:24

07:25

07:27

07:50

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2

S205

Oldenburg, Waldorfschule

Oldenburg, Ekernstraße

Wahnbek, Sandbergstr

Ipwege, Ipweger Krug

Loyerberg D

Loy, Schule

Loy, Dorfstraße

Rastede, Lindenstraße

Rastede, Abzw. Bahnhofstraße

Rastede, Schillerstraße

Neusüdende, KV Borbecker Weg

Nuttel, Claußen

Gristede, Schulstraße

13:20

13:37

13:38

13:39

13:43

13:45

13:46

13:53

13:57

14:01

14:06

14:10

14:22

389 Nuttel - Rastede - Wahnbek - Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

389 Oldenburg - Wahnbek - Rastede - Nuttel
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

AM Bus Imken Wilmering

gültig ab: 15.12.24

Erklärungen
 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25) S : Mo-Fr an Schultagen in NDS


